АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2021 № 483

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования город Суздаль от 28.06.2018
года № 367

 В связи с наступлением нового учебного  года и  изменением пассажиропотока  во
время режима повышенной готовности, руководствуясь статьей 37 Устава   города  Суздаля,
утвержденного решением Совета народных депутатов города Суздаля от 13.12.2005 года №
37, внести следующие изменения:  приложения № 1 и № 3 к постановлению администрации
муниципального образования города  Суздаль  от 28.06.2018 года № 367 «Об утверждении
расписания  движения  транспорта  общего  пользования  на  территории  города  Суздаля»
изложить в следующей редакции:

1.  Приложение № 1  маршрута № 1 « АТП – ул.  Советская», к  постановлению
администрации муниципального образования город Суздаль от 28.06.2018 года № 367 «Об
утверждении расписания движения транспорта общего пользования на территории города
Суздаля»

Маршрут № 1  « АТП – ул. Советская»

(с  01.09.2021г.)
А Т П Ул. Советская
7-30 7-45
8-00 8-15
8-30 8-45
11-30 11-45
12-30 12-45
13-30 13-45
16-30 16-45
17-30 17-45

2.  Приложение  №  3   маршрута  №  3  «ул.Михайловская  -  ул.  Коровники», к

постановлению администрации муниципального образования город Суздаль от 28.06.2018
года  №  367  «Об  утверждении  расписания  движения  транспорта  общего  пользования  на
территории города Суздаля»

Маршрут № 3  « ул. Михайловская – ул. Коровники»

( с 01.09.2021г.)

Ул,Михайловская Автовокзал Красная

площадь

Промзона Ул. Коровники

7-30

7-35 7-45 7-50 8-00 8-05

8-20

8-25 8-35 8-40 8-50 8-55

9-10

11-30 от магазина «Магнит» по ул. Ленина, дом 75

11-35

11-40 11-50 11-55 12-05 12-10

12-25

12-30 12-40 12-45 12-55 13-00

13-15

14-45 от магазина «Магнит» по ул. Ленина, дом 75

14-50

14-55 15-05 15-10 15-20 15-25

16-30

16-35 16-45 16-50 17-00 17-05

17-20

17-25 17-35 17-40 17-50 17-55

18-10

18-15 18-25 В  АТП     18-35

По субботам выполняются рейсы: 7-35  и  8-25 с ул. Михайловской
Воскресные и праздничные дни маршрут не обслуживается.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяет своё действие  на правоотношения, возникшие с 01.09.2021г..

Глава администрации
города Суздаля                                                                                                     С.В. Сахаров

2